

Aqune ApS

Gugvej 124
9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 43 86 40 84

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Lene Bols Starcke
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 20. februar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aqune ApS
Gugvej 124
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 43 86 40 84

Regnskabsperiode: 20. februar - 31. december 2023

Stiftet: 2. februar 2023

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Lene Bols Starcke, direktør

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 133.114, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 93.114.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning at lukke selskabet i kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 20. februar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-127.965
Finansielle indtægter		146
Finansielle omkostninger	1	<u>-5.295</u>
Årets resultat		<u><u>-133.114</u></u>
Overført resultat		<u>-133.114</u>
		<u><u>-133.114</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>
		kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		167.423
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.219.667</u>
Tilgodehavender		<u>1.387.090</u>
Likvide beholdninger		<u>1.445</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.388.535</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.388.535</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-133.114</u>
Egenkapital	2	<u>-93.114</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		663.860
Gæld til tilknyttede virksomheder		621.970
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.819
Anden gæld		10.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>35.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.481.649</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.481.649</u>
Passiver i alt		<u><u>1.388.535</u></u>

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. februar 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-133.114	-133.114
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-133.114	-93.114

Noter

	<u>2023</u>
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>5.295</u>
	<u>5.295</u>
2 Egenkapital	
Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	
3 Eventualaktiver	
Selskabet har en negativ udskudt på på t.kr. 8 som ikke er indregnet i balancen.	
4 Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Bols Starcke

Direktør

På vegne af: Aqune ApS

Serienummer: 6801e4a8-c8f7-40f5-afa0-b38828351fe8

IP: 178.157.xxx.xxx

2024-06-29 04:28:45 UTC



Eddie Bützow Holstebro

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: cd15ef9f-2325-4c3b-ad4f-8e50eb1b93c6

IP: 87.57.xxx.xxx

2024-06-29 05:46:28 UTC



Lene Bols Starcke

Dirigent

På vegne af: Aqune ApS

Serienummer: 6801e4a8-c8f7-40f5-afa0-b38828351fe8

IP: 178.157.xxx.xxx

2024-06-29 12:04:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: NQXMY-HLEED-HGKX8-E7GAE-66LEF-STUTF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**